
Srdečně zveme na sborovou neděli
17. dubna 2016

ve sborovém domě ve Svitavách

9:30 Rytmické bohoslužby

11:00 Lékaři bez hranic - Míla Janišová
povídání a rozhovor o tom,
jak organizace pomáhá,
jak se využívají vybrané finanční prostředky,
jak pracuje s uprchlíky po celém světě.

12:30 společný oběd, káva, rozhovor
během rozhovoru při kávě bude mj. představen
návrh na možné úpravy sborových prostor
a pozadí vzniku návrhu

Rytmické bohoslužby mají obvyklý pořad, písně jsou dopro-
vázeny rytmickou kapelou.

Míla Janišová od roku 2012 do konce roku 2015 pracovala
v  oddělení komunikace české pobočky Lékařů bez hranic,
kde měla na starosti hlavně komunikaci s médii a přípravu
akcí pro veřejnost. V létě 2015 absolvovala jako koordiná-
torka komunikace krátkou misi v Iráku. S Lékaři bez hranic
dál externě spolupracuje, přednáší o jejich aktivitách a rá-
da by v létě vyjela na další misi.

Oběd proběhne formou švédského stolu.

Evangelický sbor ve Svitavách, http://svitavy.evangnet.cz




